
                BULLETIN DE COMMANDE                                Association Le Gecko Sauteur         

Homme Femme Homme/femme Homme/femme

Veste Veste Pantalon Tee-shirt

Taille cintrée Blanc/Noir

6 ans

8 ans

10 ans

12 ans

14 ans

XS

S

M

L

XL

XXL
                                                                     

           Sac de sport (28X32X63) Linge de bain (couleur à choix)

Noir 70x140

Bleu marine 50x100

Bleu clair

Rouge

                      Tarifs Membres Non membres Logo

Survêtement (veste Fr. 25.- pantalon Fr. 20.-) Fr. 45.- Fr. 70.-

Tee-shirt Fr. 18.- Fr. 25.-

Linge de bain (50x100/70x140) Fr. 28.-/38.- Fr. 33.-/43.-

Sac Fr. 35.- Fr. 40.-

        PRIX TOTAL
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